
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.301.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok 
Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 78 480,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 472 024 273,21 zł, w tym:

1) dochody bieżące 444 738 167,21 zł,

2) dochody majątkowe 27 286 106,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 78 480,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące o 61 463,00 zł,

2) wydatki majątkowe 17 017,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 551 227 785,21 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 434 718 284,61 zł,

2) wydatki majątkowe 116 509 500,60 zł.

§ 3. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy 
celowej na: 1) wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji 
kultury w kwocie 19 968,00 zł,

2) urlopy zdrowotne dla nauczycieli w kwocie 117 302,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Rezerwy po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynoszą:

1) rezerwa na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji 
kultury w kwocie 1 898 833,00 zł,

2) rezerwa na urlopy zdrowotne dla nauczycieli w kwocie 218 371,00 zł.

§ 4. 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.301.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 czerwca 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY OGÓŁEM 60 000,00 0,00 18 480,00 0,00 78 480,00 0,00

ZADANIA WŁASNE 60 000,00 0,00 18 480,00 0,00 78 480,00 0,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 60 000,00 0,00 18 480,00 0,00 78 480,00 0,00

Dochody bieżące, w tym: 60 000,00 0,00 18 480,00 0,00 78 480,00 0,00

-dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

60 000,00 0,00 18 480,00 0,00 78 480,00 0,00

WYDATKI   OGÓŁEM 851 021,00 795 862,00 134 773,00 111 452,00 985 794,00 907 314,00

ZADANIA WŁASNE 851 021,00 795 862,00 134 773,00 111 452,00 985 794,00 907 314,00

010 ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 13 598,00 13 598,00 0,00 0,00 13 598,00 13 598,00

01030 Izby rolnicze 13 598,00 13 598,00 0,00 0,00 13 598,00 13 598,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 13 598,00 13 598,00 0,00 0,00 13 598,00 13 598,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 13 598,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

13 598,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 13 598,00 0,00 0,00 0,00 13 598,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 120 661,00 120 661,00 0,00 0,00 120 661,00 120 661,00

75023 Urzędy miast i miast na 
prawach powiatu 115 744,00 115 744,00 0,00 0,00 115 744,00 115 744,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 115 744,00 115 744,00 0,00 0,00 115 744,00 115 744,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 115 344,00 115 744,00 0,00 0,00 115 344,00 115 744,00

a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 115 344,00 0,00 0,00 0,00 115 344,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 115 744,00 0,00 0,00 0,00 115 744,00

3)Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00

75095 Pozostała działalność 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

4 917,00 0,00 0,00 0,00 4 917,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

944,00 944,00 87 905,00 87 905,00 88 849,00 88 849,00

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00 87 600,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 87 600,00 0,00 87 600,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 305,00 305,00 305,00 305,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 305,00 305,00 305,00 305,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 305,00 0,00 305,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 305,00 0,00 305,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00 305,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 944,00 944,00 0,00 0,00 944,00 944,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 944,00 944,00 0,00 0,00 944,00 944,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 944,00 0,00 0,00 0,00 944,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

944,00 0,00 0,00 0,00 944,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 944,00

755 WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 2



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 285 569,00 230 410,00 23 321,00 0,00 308 890,00 230 410,00

80101 Szkoły podstawowe 98 549,00 21,00 0,00 0,00 98 549,00 21,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 98 549,00 21,00 0,00 0,00 98 549,00 21,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 98 549,00 0,00 0,00 0,00 98 549,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

98 549,00 0,00 0,00 0,00 98 549,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 21,00

80104 Przedszkola 187 020,00 0,00 0,00 0,00 187 020,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 187 020,00 0,00 0,00 0,00 187 020,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 187 020,00 0,00 0,00 0,00 187 020,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 177 723,00 0,00 0,00 0,00 177 723,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

9 297,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 0,00 0,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 138,00 0,00 138,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 138,00 0,00 138,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 138,00 0,00 138,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 138,00 0,00 138,00 0,00

80117 Szkoły branżowe I i II 
stopnia 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 3



80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

0,00 187 020,00 0,00 0,00 0,00 187 020,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 187 020,00 0,00 0,00 0,00 187 020,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 187 020,00 0,00 0,00 0,00 187 020,00

a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 177 723,00 0,00 0,00 0,00 177 723,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00

80195 Pozostała działalność 0,00 43 369,00 0,00 0,00 0,00 43 369,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 43 369,00 0,00 0,00 0,00 43 369,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 43 369,00 0,00 0,00 0,00 43 369,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 43 369,00 0,00 0,00 0,00 43 369,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 17 017,00 17 017,00 17 017,00 17 017,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 17 017,00 17 017,00 17 017,00 17 017,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 0,00 17 017,00 0,00 17 017,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 0,00 17 017,00 0,00 17 017,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 0,00 17 017,00 0,00 17 017,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 17 017,00 0,00 17 017,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 163 511,00 163 511,00 0,00 0,00 163 511,00 163 511,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

132 311,00 132 311,00 0,00 0,00 132 311,00 132 311,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 132 311,00 132 311,00 0,00 0,00 132 311,00 132 311,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 132 311,00 131 711,00 0,00 0,00 132 311,00 131 711,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 4



a)wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 131 711,00 0,00 0,00 0,00 131 711,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

132 311,00 0,00 0,00 0,00 132 311,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

85214

Zasiłki okresowe celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00

85216 Zasiłki stałe 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 15 600,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

15 600,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00

85311
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 1 978,00 0,00 1 978,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 1 978,00 0,00 1 978,00

855 RODZINA 206 738,00 206 738,00 4 500,00 4 500,00 211 238,00 211 238,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 5



85501 Świadczenie wychowawcze 92 031,00 92 031,00 0,00 0,00 92 031,00 92 031,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 92 031,00 92 031,00 0,00 0,00 92 031,00 92 031,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 92 031,00 0,00 0,00 0,00 92 031,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

92 031,00 0,00 0,00 0,00 92 031,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 92 031,00 0,00 0,00 0,00 92 031,00

85502

Świadczenia rodzinne 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

112 026,00 112 026,00 0,00 0,00 112 026,00 112 026,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 112 026,00 112 026,00 0,00 0,00 112 026,00 112 026,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 112 026,00 0,00 0,00 0,00 112 026,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

112 026,00 0,00 0,00 0,00 112 026,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 112 026,00 0,00 0,00 0,00 112 026,00

85504 Wspieranie rodziny 1 507,00 1 507,00 1 500,00 1 500,00 3 007,00 3 007,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 1 507,00 1 507,00 1 500,00 1 500,00 3 007,00 3 007,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 1 507,00 0,00 1 500,00 0,00 3 007,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

1 507,00 0,00 1 500,00 0,00 3 007,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 1 507,00 0,00 1 500,00 0,00 3 007,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

774,00 774,00 0,00 0,00 774,00 774,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 774,00 774,00 0,00 0,00 774,00 774,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 6



1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 774,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

774,00 0,00 0,00 0,00 774,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 774,00

85595 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

60 000,00 60 000,00 46,00 46,00 60 046,00 60 046,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 46,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 46,00 46,00 46,00 46,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 0,00 46,00 0,00 46,00 0,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 0,00 46,00 0,00 46,00 0,00

2)Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 46,00

90095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na: 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich statutowych 
zadań

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.301.2019Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 czerwca 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WYDATKI   
OGÓŁEM 88 784,00 137 270,00 48 486,00 0,00 137 270,00 137 270,00

ZADANIA WŁASNE 88 784,00 137 270,00 48 486,00 0,00 137 270,00 137 270,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 137 270,00 0,00 0,00 0,00 137 270,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 0,00 137 270,00 0,00 0,00 0,00 137 270,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 137 270,00 0,00 0,00 0,00 137 270,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 137 270,00 0,00 0,00 0,00 137 270,00

b)wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 137 270,00 0,00 0,00 0,00 137 270,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 68 816,00 0,00 48 486,00 0,00 117 302,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 68 816,00 0,00 0,00 0,00 68 816,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 68 816,00 0,00 0,00 0,00 68 816,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

68 816,00 0,00 0,00 0,00 68 816,00 0,00

a)wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

68 816,00 0,00 0,00 0,00 68 816,00 0,00

80115 Technika 0,00 0,00 48 486,00 0,00 48 486,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 0,00 0,00 48 486,00 0,00 48 486,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 48 486,00 0,00 48 486,00 0,00

a)wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 48 486,00 0,00 48 486,00 0,00

852 POMOC 
SPOŁECZNA 6 305,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej 6 305,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 6 305,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

6 305,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 0,00

a)wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

6 305,00 0,00 0,00 0,00 6 305,00 0,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

13 663,00 0,00 0,00 0,00 13 663,00 0,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 1



90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 13 663,00 0,00 0,00 0,00 13 663,00 0,00

Wydatki bieżące, 
w szczególności na: 13 663,00 0,00 0,00 0,00 13 663,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

13 663,00 0,00 0,00 0,00 13 663,00 0,00

a)wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane

13 663,00 0,00 0,00 0,00 13 663,00 0,00

Id: 19109BE8-DAC6-469D-A3BD-7282ED14703D. Podpisany Strona 2




